ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ  ПОДБЕРЕЗЬЕ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

    от 24.06.2016                     с. Б. Подберезье                                     № 8

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2014 №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Исполнительный комитет Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить  прилагаемую муниципальную  программу  «Комплексное  развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2016 – 2030 годы».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Руководитель                                                                                Ф.А. Чекмарев